赤字の箇所を記入してください。

様式第 4号（第 7条関係）

犬及び猫の避妊等手術費補助金交付請求書

金  ５，０００   円

   年  月  日付け生環第    号で交付決定がされました犬及び猫

の避妊等手術費補助金を上記のとおり交付されますよう、さくら市犬及び猫の

避妊等手術費補助金交付要綱第7条の規定により請求いたします。

      年  月  日

さくら市長 様

申 請 者 住  所 さくら市氏家２７７１

ふりがな さくら いちろう

 氏  名 櫻    一郎

電  話  ０２８－６８１－１１２６

１ 関係書類  ・犬及び猫の避妊等手術費補助金交付決定指令書の写し

２ 補助金振込先

金融機関名     ●●●●   銀行・農協・金庫   ●●  支店

預 金 種 別 1 普通預金    2 当座預金

口 座 番 号
 １２３４５６７

ふ り が な  さくら いちろう

口 座 名 義   櫻   一郎

口座名義は申請者本人に限ります。

記入例

補助金交付申請書

と同じ金額です

申請者本人の

口座を記入

記入不要